

TERVEYSTURVALLISUUSOHJE

Asikkalan Raikas - Raikas 111 suunnistuksen keskimatka 30.5.2021

Asikkalan Raikas järjestää kansalliset suunnistuskilpailut ”Raikas 111” Asikkalan Myllykselässä 30.5.2021. Osanottajia on ilmoittautunut 180. Kilpailuun voi osallistua vain lisenssiurheilijat, joiden yhteystiedot löytyvät suunnistusliiton lisenssirekisteristä, joten mahdollisesti altistuneet voidaan helposti jäljittää.

Käytössä on kilpailunumerot kilpailijoiden tunnistamiseksi lähdössä ja maalissa. Niitä ei kerätä kilpailun jälkeen. Lähtöajat on suunniteltu siten, että lähikontaktit voidaan minimoida lähdössä, metsässä ja maalissa. Kilpailutoiminnot järjestetään etäisyysperiaatteita kunnioittaen siten, että kilpailunumeroiden nouto, emitkorttien nollaus, tulospalvelu ja leimojen tarkastus tapahtuvat riipeästi ja mahdollisimman väljästi turvaetäisyyksiä varmistuen. Yleisöä ei saa tulla paikalle.

Pelastusviranomaiselle on laadittu kilpailusta erillinen pelastussuunnitelma, jossa on mainittu tapahtuman turvallisuudesta vastaava henkilö (Mona Pökälä).

Ilmoittautuessaan kilpailijat sitoutuvat noudattamaan järjestäjien ja terveysviranomaisten antamia turvallisuusohjeita. Ensiapupiste on infopisteen vieressä. Vastuuhenkilönä toimii LL Katariina Latva.

Kilpailuun ei saa osallistua, jos tuntee itseään sairaaksi, on koronakaranteenissa tai altistunut hiljattain. Yhteiskyytejä ei suositella kilpailupaikalle. Kilpailijat ohjeistetaan ennakkoon tulemaan suoraan autoista lähtöpaikalle ja poistumaan ilman turhia viivästelyjä kisapaikalta.

Kasvomaskin käyttö on pakollista kisa- ja paikoitusalueella kaikilla yli 12-vuotiailla muutoin kuin kilpailusuorituksen aikana, ellei ole lääkärinlausuntoon perustuvaa erivapautta. Kilpailijoita kehoitetaan varaan riittävästi omia maskeja. Maskeja on seuran puolesta saatavilla kisapaikalla sekä seuran tarjoamana maalin jälkeen ennen tulospalveluun menoa. Järjestäjä varaa roska-astioita käytetyille maskeille lähtöön ja kisa-alueelle.

Kilpailukeskuksessa on infotelttä ja kahvinnoutotelttä ilman istuinpaikkoja. Bajamajat sijaitsevat kisakeskuksessa ja niissä on tarjolla käsidesiä. Käsidesiä tulee ottaa ennen ja jälkeen wc-käynnin. Kilpailun järjestäjät puhdistavat ja desinfiioivat wc-tiloja säännöllisesti. Järjestäjä huolehtii käsidesiä kisainfoon, lähtöön ja maaliin sekä pieneen kahvin ostopisteeseen.

Kilpailukeskuksessa ei ole pukeutumis- tai peseytymistiloja, muksulaa eikä ruokailutiloja. Tulostauluja tai ilmoitustauluja ei ole. Kaikki ohjeet ja tulokset ovat vain netissä. Suunnistajat tulevat käytännössä kilpailupaikalle tekemään vain suunnistussuorituksensa ja poistuvat heti tämän jälkeen kotiin.